



Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
1			Blades cover	Ośłona ostrza	Защитный кожух
2			Self-taping hex screw M5x25	Śruba z gniazdem sześciokątnym	Болт с внутренним шестигранником
3			Flat washer Ø5	Podkładka płaska	Плоская шайба
4	YTOD0304		Down blade	Ostrze dolne	Нижнее режущее полотно
5	YTOD0305		Upper blade	Ostrze górne	Верхнее режущее полотно
6	YTOD0306		Expansion sleeve	Tuleja dystansowa	Распорная втулка
7			Guide cutting blades	Prowadnica ostrzy tnących	Направляющая полотен
8			Self-taping hex screw M5X16	Śruba z gniazdem sześciokątnym	Болт с внутренним шестигранником
9			Self-taping hex screw M5X20	Śruba z gniazdem sześciokątnym	Болт с внутренним шестигранником
10	YTOD030B		Right housing	Prawa część obudowy	Правая половина корпуса
11			Switch button	Przycisk włącznika	Кнопка включателя
12			Power cord with plug 2x1.0mm ² (length 40 cm)	Przewód zasilający z wtyczką 2x1.0mm ² (długość 40 cm)	Сетевой шнур с вилкой 2x1.0мм ² (длина 40 см)
13			Cable sleeve	Ośłona przewodu	Оплетка питательн.шнура
14			Self-taping cross screw ST4x16	Wkręt samogwintujący z łbem krzyżowym	Винт саморез с крестообразной головкой
15			Wire press board	Opaska kablowa	Кабельный зажим
16			Wire connection	Kostka elektryczna	Клеммная колодка
17			Button spring	Sprężyna przycisku	Пружина кнопки
18			Capacitor	Kondensator	Конденсатор
19	YTOD0319		Switch	Włącznik	Включатель
20			Induction coil	Cewka indukcyjna	Индукционная катушка
21			Lock lever	Dźwignia blokady	Рычаг блокировки
22			Tension rod	Pręt naciągający	Натяжной стержень
23			Second Switch	Przycisk blokady	Прижим блокировки
24			Spring	Sprężyna	Пружина
25	YTOD030B		Left housing	Lewa część obudowy	Левая половина корпуса
26	YTOD0326		Guard	Ośłona	Щиток
27			Nut M5	Nakrętka M5	Гайка M5
28	YTOD0328		Carbon brush cover	Obudowa szczotkotrzymaczy	Корпус щеткодержателей
29			Nut M4	Nakrętka M4	Гайка M4
30			Ball bearing 607 ZZ	Łożysko kulkowe 607 ZZ	Шарикоподшипник 607 ZZ
31	YTOD0331		Stator	Stojan silnika	Статор электродвигателя
32			Self-tapping cross screw ST4x25	Wkręt samogwintujący z łbem krzyżowym	Винт саморез с крестообразной головкой
33			End shield	Pokrywa silnika	Крышка двигателя
34			Hexagon screw M4x50	Śruba z łbem sześciokątnym	Винт с шестигран. головкой
35	YTOD0335		Carbon brush	Szczotka węglowa	Угольная щетка
36	YTOD0336		Carbon brush holder	Szczotkotrzymacz	Щеткодержатель
37			Carbon brush block	Zawleczka blokująca szczotki	Блокада щеток
38	YTOD0338		Rotor	Wirnik silnika	Якорь электродвигателя
39			Ball bearing 608 ZZ	Łożysko kulkowe 608 ZZ	Шарикоподшипник 608 ZZ
40			Nut	Nakrętka	Гайка
41			Centre support	Podpora przekładni	Супорт
42			Flat washer Ø8	Podkładka płaska	Плоская шайба
43	YTOD03PR		Big gear	Koło zębate	Колесо зубчатое
44			Eccentric block	Mimośród	Эксцентрик
45			Locating stud	Kółki ustalające	Установочные штифты
46			Spring	Sprężyna	Пружина
47			Checking ring	Pierścień osadczy Segera	Пружинное кольцо
48			Nut	Nakrętka	Гайка